
 7447           

 
 
Komínový starter Rapidfire® 
Mřížka uvnitř komínového startéru je konického tvaru, což urychluje hoření, neboť do styku 
s plameny přichází větší plocha briket. Držadlo z duroplastu a skládací drátěné držadlo 
zajišťuji bezpečnou manipulaci. 
 
VAROVÁNÍ: Před použitím tohoto výrobku si přečtěte varování a pokyny pro 
používání uvedené na zadní straně obalu. 
• Pouze pro venkovní použití. 
• Nepoužívejte ve startéru benzín, kapalné podpalovače ani alkohol. 
• Nepoužívejte žádný druh samozápalného dřevěného uhlí. 
• Při manipulaci se startérem vždy používejte rukavice s tepelnou izolací. 
• Startér používejte pouze pokud je postaven pevně a rovně na grilovacím roštu. 
• Nepoužívejte startér při silném větru. 
• Při zapalování nebo při manipulaci se startérem nenoste volný oděv se širokými rukávy. 
• Nepoužívejte startér pro vaření nebo ohřívání pokrmů. 
• Při vyprazdňování horkých uhlíků ze startéru dávejte pozor na odlétávající jiskry. 
• Nepoužívejte startér se stolním nebo malým přenosným grilem na dřevěné uhlí. 
• Nepoužívejte startér, pokud gril nestojí na pevném, rovném a nehořlavém povrchu. 
• Udržujte startér mimo dosah dětí a domácích zvířat. 
• Startér používejte pouze k zapálení briket určených ke grilování. 
• Neodkládejte startér na hořlavý povrch, dokud není zcela studený. 
 
 
POUŽIVÁNÍ KOMÍNOVÉHO STARTERU Rapidfire® 
1. Jednu až dvě podpalovací kostky položte na palivový rošt (pokud nemáte žádné 
podpalovací kostky, můžete v případě nouze použít dva zmačkané archy novin, které vložíte 
dolů pod podpalovací komín) a zapalte. 
2. Potřebným množstvím naplněný startovací komín postavte na zapálené podpalovací 
kostky. 
3. Jakmile je horní vrstva briket pokryta světle šedým popelem, opatrně zdvihněte pomocí 
obou úchytů startér (použijte rukavice s tepelnou izolací) a opatrně vyprázdněte rozžhavené 
brikety na palivový rošt – dle potřeby na přímou či nepřímou metodu grilování. 


